

Amorolak 50 mg/ml lakier do paznokci leczniczy 3ml

cena: 56,99 PLN



Opis słownikowy

Czas dostawy	1 dzień roboczy
Dawka	50 mg/ml
Opakowanie	3 gramy
Postać	lakier
Producent	SUN-FARM
Rejestracja	lek OTC
Substancja czynna	amorolfina
Zastosowanie	Grzybica

Opis produktu

Opis

Lakier do paznokci Amorolak zawiera substancję czynną amorolfinę. Amorolak jest lekiem o szerokim zakresie działania przeciwgrzybiczego, stosowanym w leczeniu grzybiczych zakażeń paznokci (grzybic paznokci) wywołanych przez dermatofity i drożdżaki.

Amorolak stosowany jest, gdy zakażenie paznokcia obejmuje do 80% jego powierzchni (szczególnie zewnętrznej).

Wskazania

Grzybice paznokci (szczególnie w części dystalnej, obejmujące poniżej 80% powierzchni paznokcia) wywołane przez dermatofity i drożdżaki.

Substancja czynna: Amorolfini hydrochloridum

Skład

1 ml lakieru do paznokci leczniczego zawiera 50 mg amorolfiny w postaci amorolfiny chlorowodoru.

Dawkowanie

Sposób podawania Podanie na skórę.

Lakier do paznokci należy nakładać raz lub dwa razy w tygodniu na zmienione chorobowo paznokcie rąk lub stóp.

Czas leczenia: 6 miesięcy (w przypadku paznokci rąk) i 9 do 12 miesięcy (w przypadku paznokci stóp). Zaleca się ocenę leczenia w odstępach około 3-miesięcznych.

Pacjenci w podeszłym wieku:



Brak specjalnych zaleceń dotyczących dawkowania u pacjentów w podeszłym wieku.

Pacjent powinien stosować produkt Amorolak w sposób opisany poniżej.

Ostrzeżenie:

Pilników do paznokci stosowanych podczas leczenia nie wolno używać do pielęgnacji paznokci zdrowych.

Instrukcja stosowania

1. Przed pierwszym nałożeniem lakieru należy spiłować możliwie jak największą część zmienionej chorobowo powierzchni paznokcia. Przed ponownym użyciem produktu, w miarę potrzeby należy ponownie spiłować paznokcie (np. jeśli ulegną zgrubieniu). Opakowanie zawiera zestaw pilników do jednorazowego użycia.
2. W celu oczyszczenia powierzchni paznokcia, należy zawsze używać jednego z gazików nasączonych alkoholem, dołączonych do opakowania. W ten sposób zostaną usunięte również pozostałości lakieru.
3. Lakier do paznokci leczniczy należy nakładać za pomocą jednej z dołączonych szpatulek wielokrotnego użytku. Opakowanie zawiera uchwyt do szpatułki ułatwiający nakładanie lakieru do paznokci leczniczego. Szpatułkę wielokrotnego użytku należy umieścić w uchwycie do szpatułki.
4. Należy nabrać lakier za pomocą jednej z dołączonych szpatulek wielokrotnego użytku. W celu nałożenia lakieru na każdy kolejny zakażony paznokieć, należy za każdym razem zanurzać szpatułkę (niejednolitą powierzchnią), nie wycierając jej o szyjkę butelki (ze względu na ryzyko, że nakrętka przyklei się do butelki).
5. Lakier Amorolak należy nałożyć równomiernie na całą powierzchnię zmienionego chorobowo paznokcia przy użyciu szpatułki.
6. Specjalny kształt uchwytu do szpatułki zapobiega kontaktowi szpatułki z jakąkolwiek powierzchnią (zarodniki grzybów pozostają na szpatułce). Można chwilowo odłożyć szpatułkę bez obawy, że zarodniki grzybów zostaną przeniesione.
7. Bezpośrednio po każdym użyciu należy szczelnie zamknąć butelkę, aby zapobiec wysychaniu roztworu. Leczone paznokcie pozostawić do wyschnięcia przez 5 minut.
8. Aby szpatułka mogła zostać użyta ponownie, należy po użyciu wyczyścić ją za pomocą gazika nasączonego alkoholem.

Ponieważ warstwa lakieru Amorolak może zostać uszkodzona lub starta podczas kontaktu z rozpuszczalnikami organicznymi (rozcieńczalniki celulozowe, pochodne terpentyny, itp.), zaleca się zakładanie nieprzepuszczalnych rękawiczek podczas pracy z tego rodzaju substancjami, aby chronić warstwę lakieru. Leczenie należy kontynuować bez przerwy, do czasu gdy paznokieć się zregeneruje, a zmienione chorobowo miejsca zostaną całkowicie wyleczone. Trwa to zazwyczaj od sześciu do dwunastu miesięcy, w zależności od nasilenia i umiejscowienia zakażenia.

Brak doświadczenia dotyczącego stosowania produktu u dzieci.

Ostrzeżenie: należy szczelnie zamykać butelkę natychmiast po użyciu.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Sposób przechowywania: poniżej 30°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: SUN-FARM

Pozwolenie: MZ 21149

Ważne przed zastosowaniem

Ostrzeżenia



Brak doświadczenia klinicznego dotyczącego stosowania leku u pacjentów ze zmianami zapalnymi wokół paznokcia, cukrzycą, zaburzeniami krążenia, niedożywionych, nadużywających alkoholu, jak również u dzieci i niemowląt.

Produkt jest łatwopalny! Należy przechowywać go z dala od ognia i płomieni.

Należy unikać kontaktu lakieru z oczami, uszami i błonami śluzowymi.

Należy unikać malowania paznokci i stosowania sztucznych paznokci podczas leczenia.

Ciąża i laktacja

Ze względu na to, że ekspozycja ogólnoustrojowa na amorfina jest nieznaczna, nie przewiduje się wpływu leku na organizm. Amorolak może być stosowany podczas ciąży.

Ze względu na to, że ekspozycja ogólnoustrojowa kobiet karmiących piersią na amorfina jest nieznaczna, nie przewiduje się wpływu leku na noworodka lub niemowlę

Ze względu na to, że ekspozycja ogólnoustrojowa na amorfina jest nieznaczna, nie przewiduje się wpływu leku na płodność.

Działania niepożądane

Działania niepożądane zdefiniowano według następujących częstości:

Bardzo często

($\geq 1/10$)

Często

($\geq 1/100$ do $< 1/10$)

Niezbyt często

($\geq 1/1000$ do $< 1/100$)

Rzadko

($\geq 1/10\ 000$ do $< 1/1000$)

Bardzo rzadko

(< 1/10 000)

Częstość nieznana

(częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych)

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej

Po zastosowaniu amorfiny bardzo rzadko obserwowano łagodne, przemijające pieczenie wokół paznokcia, jak również świąd, rumień i pęcherze.

Odnotowano rzadkie przypadki zmian w paznokciach (np. zmiana zabarwienia, łamliwość lub kruchość paznokci) związane ze stosowaniem amorfiny. Reakcje tego rodzaju mogą być również związane z samą grzybicą paznokci.